

Dodávateľ:



ZF PH-PAKRA s.r.o.
Krátka 1
968 01 Nová Baňa

IČO: 36746274
DIČ: 2022335370
IČ DPH: 2022335370
Telefón: 045/6855434
Mobil: 0903504314
Fax: 045/6857724
E-mail: ekonomka@zfservis.sk
www.zfservis.sk

Odberateľ:

IČO:

IČ DPH (DIČ):

ŽSR

Radlinského 16

052 01 Spišská Nová Ves 1

Tel.:

Fax:

Ponuka č.:

16NA00233

Dátum zápisu:

21.06.2016

Platné do:

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
o kružok	1 ks	67,84		67,84	20%	13,57	81,41
tesnenie	1 ks	14,31		14,31	20%	2,86	17,17
o kružok	1 ks	10,176		10,18	20%	2,04	12,22
o kružok	3 ks	10,918		32,75	20%	6,55	39,30
tesnenie	1 ks	25,864		25,86	20%	5,17	31,03
tesniaca podložka	1 ks	1,06		1,06	20%	0,21	1,27
manžeta	1 ks	28,09		28,09	20%	5,62	33,71
manžeta	1 ks	9,487		9,49	20%	1,90	11,39
tanier	1 ks	27,03		27,03	20%	5,41	32,44
lamela	2 ks	29,203		58,41	20%	11,68	70,09
stierači kružok	1 ks	4,876		4,88	20%	0,98	5,86
o kružok	1 ks	12,826		12,83	20%	2,57	15,40
tesnenie	1 ks	0,954		0,95	20%	0,19	1,14
tesniaci kružok	3 ks	0,477		4,29	20%	0,86	5,15
o kružok	11 ks	0,583		6,41	20%	1,28	7,69
tesnenie	1 ks	14,84		14,84	20%	2,97	17,81
tesnenie	1 ks	0,477		0,48	20%	0,10	0,58
tesnenie	1 ks	7,367		7,37	20%	1,47	8,84
tesnenie	2 ks	5,406		10,81	20%	2,16	12,97
tesnenie	1 ks	4,24		4,24	20%	0,85	5,09
tesnenie	1 ks	2,173		2,17	20%	0,43	2,60
o kružok	1 ks	10,494		10,49	20%	2,10	12,59
podložka	1 ks	13,939		13,94	20%	2,79	16,73
Šegerka	1 ks	4,505		4,51	20%	0,90	5,41
lozisko	1 ks	55,65		55,65	20%	11,13	66,78
poistná matica	2 ks	13,038		26,08	20%	5,22	31,30
plastne kružky	8 ks	18,126		145,01	20%	29,00	174,01
o kružok	4 ks	2,862		11,45	20%	2,29	13,74
lamela	46 ks	77,91		3 583,86	20%	716,77	4 300,63
piestny kružok	5 ks	10,494		52,47	20%	10,49	62,96
piestny kružok	5 ks	41,87		209,35	20%	41,87	251,22
poistná matica	1 ks	78,44		78,44	20%	15,69	94,13
lamela	18 ks	50,403		907,25	20%	181,45	1 088,70
piestny kružok	3 ks	24,327		72,98	20%	14,60	87,58
o kružok	1 ks	2,438		2,44	20%	0,49	2,93
lamela	5 ks	217,30		1 086,50	20%	217,30	1 303,80
piestny kružok	1 ks	54,06		54,06	20%	10,81	64,87
o kružok	1 ks	4,823		4,82	20%	0,96	5,78
o kružok	1 ks	7,791		7,79	20%	1,56	9,35
piestny kružok	3 ks	0,424		1,27	20%	0,25	1,52

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR:Celkom
O-KRUŽOK	2 ks	8,678		18,36	20%	2,87	16,03
O-KRUŽOK	1 ks	1,843		1,64	20%	0,33	1,97
tesnenie	1 ks	1,749		1,75	20%	0,35	2,10
kružok	35 ks	0,348		11,13	20%	2,23	13,36
Tesniaci kružok	4 ks	0,212		0,85	20%	0,17	1,02
kružok	1 ks	3,551		3,55	20%	0,71	4,26
poistná matica	1 ks	13,727		13,73	20%	2,75	16,48
o-kružok	1 ks	1,961		1,96	20%	0,39	2,35
podložka	1 ks	0,212		0,21	20%	0,04	0,25
R.kružok, TC-2	2 ks	9,116		18,23	20%	3,65	21,88
o-kružok	2 ks	2,438		4,88	20%	0,98	5,86
kružok	3 ks	2,332		7,00	20%	1,40	8,40
o-kružok	2 ks	4,134		8,27	20%	1,65	9,92
Poistný plech	1 ks	1,378		1,38	20%	0,28	1,66
gufero	2 ks	40,439		80,88	20%	16,18	97,06
o - kružok	1 ks	7,049		7,05	20%	1,41	8,46
poistná matica	1 ks	1,749		1,75	20%	0,35	2,10
gufero	1 ks	62,01		62,01	20%	12,40	74,41
opava prevedovky	1	672,00		672,00	20%	134,40	806,40
zajistenie	1	200,00		200,00	20%	40,00	240,00
drobný materiál	1	15,00		15,00	20%	3,00	18,00
umývanie	1	10,00		10,00	20%	2,00	12,00
preskušanie	1	431,00		431,00	20%	86,20	517,20
Súčet položiek				8 240,28		1 648,08	9 888,36
SPOLU NA ÚHRADU							9 888,36

Vystavil:

Oľga Pavková

Cenová ponuka opravy dielu

Dátum: 30.06.2016

Dodávateľ: TRADE SLOVAKIA, a.s. Čajakova 20 811 05 Bratislava IČO: 356 92 596 IČ DPH: SK2020309566	Odberateľ: ŽSR, Klemensova 8 811 01 Bratislava IČO: 31 364 501 IČ DPH: SK2020480121	Konečný príjemca: ŽSR-CLaO Bratislava Prevádzkový sklad 5400/1420 ŽTS-MDS Spišská Nová Ves: Radlinského 16 052 01 Spišská Nová Ves
	Počet listov 1	
	Oprava prevodovky ZF na podbíjací stroj ASP 08/275 pre SMSÚ ŽTS MDS Spišská Nová Ves	
Šučet:	9 150,00	bez DPH